
Zarządzenie Nr 121/2020 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 27 maja 2020 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Uchwały Nr XIX/230/2020 Rady 

Gminy Michałowice z dnia 26 maja 2020 r.  w sprawie dokonanie zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1 i 2 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 121/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 27 maja 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 242 600,00 13 242 600,00 -250 000,00 3 635 000,00 16 627 600,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 13 238 000,00 13 238 000,00 -250 000,00 3 635 000,00 16 623 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 720 000,00 3 720 000,00 -250 000,00 3 635 000,00 7 105 000,00

Własne Własne 3 720 000,00 3 720 000,00 -250 000,00 3 635 000,00 7 105 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 3 720 000,00 3 720 000,00 -250 000,00 3 635 000,00 7 105 000,00

0001
P-Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w Pęcicach, 
Sokołowie i Suchym Lesie

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 000 000,00 2 800 000,00

0002
P-Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Torfowej, bocznej od 
Torfowej, Jarzębinowej w Regułach

250 000,00 250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

0003
P- Budowa odcinków sieci kanalizacji sanitarnej w ulicach 
gdzie kanalizacja sanitarna została wykonana w latach 
ubiegłych

100 000,00 100 000,00 0,00 250 000,00 350 000,00

0010 P- Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

0016
Budowa sieci kanalizacyjnej w dz. 458/1 boczna od Polnej 
w Nowej Wsi wraz z przebudową gazu

0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

0017
Budowa sieci wodociągowej w dz. 458/1 boczna od Polnej 
w Nowej Wsi wraz z przebudowa gazu

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0018
P- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na dz. 99/35 i 101/2 
w Pęcicach Małych

0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

0019
P-Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Czapli w Opacz-
Kolonia

0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

0020
P- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Jeżynowej w 
Granicy

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0021
P-Budowa sieci wodociągowej na dz. 99/35 i 101/2 w 
Pęcicach Małych

0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0022
P- Budowa sieci wodociągowej w ul. Czapli w Opaczy-
Kolonii

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0023 P- Budowa sieci wodociagowej w ul. Jeżynowej w Granicy 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

0024
P -Budowa sieci wodociągowej w ul. Torfowej, bocznej od 
Torfowej, Granicznej i Jarzębinowej w Regułach

0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

0025 Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Regułach 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00

0026
Wykonanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej 
na dz. 543/3 od ul. Głównej w Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

0027 Wykonanie systemu sterowania pracy SUW Pecice i 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 8



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 121/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 27 maja 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 242 600,00 13 242 600,00 -250 000,00 3 635 000,00 16 627 600,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 13 238 000,00 13 238 000,00 -250 000,00 3 635 000,00 16 623 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 720 000,00 3 720 000,00 -250 000,00 3 635 000,00 7 105 000,00

Własne Własne 3 720 000,00 3 720 000,00 -250 000,00 3 635 000,00 7 105 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 3 720 000,00 3 720 000,00 -250 000,00 3 635 000,00 7 105 000,00

0001
P-Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w Pęcicach, 
Sokołowie i Suchym Lesie

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 000 000,00 2 800 000,00

0002
P-Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Torfowej, bocznej od 
Torfowej, Jarzębinowej w Regułach

250 000,00 250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

0003
P- Budowa odcinków sieci kanalizacji sanitarnej w ulicach 
gdzie kanalizacja sanitarna została wykonana w latach 
ubiegłych

100 000,00 100 000,00 0,00 250 000,00 350 000,00

0010 P- Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

0016
Budowa sieci kanalizacyjnej w dz. 458/1 boczna od Polnej 
w Nowej Wsi wraz z przebudową gazu

0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

0017
Budowa sieci wodociągowej w dz. 458/1 boczna od Polnej 
w Nowej Wsi wraz z przebudowa gazu

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0018
P- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na dz. 99/35 i 101/2 
w Pęcicach Małych

0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

0019
P-Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Czapli w Opacz-
Kolonia

0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

0020
P- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Jeżynowej w 
Granicy

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0021
P-Budowa sieci wodociągowej na dz. 99/35 i 101/2 w 
Pęcicach Małych

0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0022
P- Budowa sieci wodociągowej w ul. Czapli w Opaczy-
Kolonii

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0023 P- Budowa sieci wodociagowej w ul. Jeżynowej w Granicy 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

0024
P -Budowa sieci wodociągowej w ul. Torfowej, bocznej od 
Torfowej, Granicznej i Jarzębinowej w Regułach

0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

0025 Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Regułach 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00

0026
Wykonanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej 
na dz. 543/3 od ul. Głównej w Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

0027 Wykonanie systemu sterowania pracy SUW Pecice i 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 8



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 121/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 27 maja 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 242 600,00 13 242 600,00 -250 000,00 3 635 000,00 16 627 600,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 13 238 000,00 13 238 000,00 -250 000,00 3 635 000,00 16 623 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 720 000,00 3 720 000,00 -250 000,00 3 635 000,00 7 105 000,00

Własne Własne 3 720 000,00 3 720 000,00 -250 000,00 3 635 000,00 7 105 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 3 720 000,00 3 720 000,00 -250 000,00 3 635 000,00 7 105 000,00

0001
P-Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w Pęcicach, 
Sokołowie i Suchym Lesie

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 000 000,00 2 800 000,00

0002
P-Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Torfowej, bocznej od 
Torfowej, Jarzębinowej w Regułach

250 000,00 250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

0003
P- Budowa odcinków sieci kanalizacji sanitarnej w ulicach 
gdzie kanalizacja sanitarna została wykonana w latach 
ubiegłych

100 000,00 100 000,00 0,00 250 000,00 350 000,00

0010 P- Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

0016
Budowa sieci kanalizacyjnej w dz. 458/1 boczna od Polnej 
w Nowej Wsi wraz z przebudową gazu

0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

0017
Budowa sieci wodociągowej w dz. 458/1 boczna od Polnej 
w Nowej Wsi wraz z przebudowa gazu

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0018
P- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na dz. 99/35 i 101/2 
w Pęcicach Małych

0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

0019
P-Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Czapli w Opacz-
Kolonia

0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

0020
P- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Jeżynowej w 
Granicy

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0021
P-Budowa sieci wodociągowej na dz. 99/35 i 101/2 w 
Pęcicach Małych

0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0022
P- Budowa sieci wodociągowej w ul. Czapli w Opaczy-
Kolonii

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0023 P- Budowa sieci wodociagowej w ul. Jeżynowej w Granicy 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

0024
P -Budowa sieci wodociągowej w ul. Torfowej, bocznej od 
Torfowej, Granicznej i Jarzębinowej w Regułach

0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

0025 Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Regułach 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00

0026
Wykonanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej 
na dz. 543/3 od ul. Głównej w Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

0027 Wykonanie systemu sterowania pracy SUW Pecice i 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 8



Komorów

600 Transport i łączność 33 400 375,60 34 717 317,42 -5 510 000,00 13 054 138,40 42 261 455,82

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 145 000,00 2 145 000,00 -710 000,00 710 000,00 2 145 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 145 000,00 2 145 000,00 -710 000,00 60 000,00 1 495 000,00

Własne Własne 2 145 000,00 2 145 000,00 -710 000,00 60 000,00 1 495 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 145 000,00 2 145 000,00 -710 000,00 60 000,00 1 495 000,00

0003 Usługi transportowe - współny bilet WKD-ZTM 844 000,00 576 000,00 0,00 60 000,00 636 000,00

0007
Usługi transportowe - linia autobusowa Sokołów-PKP 
Ursus

360 000,00 360 000,00 -305 000,00 0,00 55 000,00

0008 Usługi transportowe - linia autobusowa Granica-Komorów 225 000,00 225 000,00 -175 000,00 0,00 50 000,00

0010
Usługi transportowe- linia autobusowa Reguły-Michałowice 
Wieś Sokołów Pęcice Pruszków

0,00 280 000,00 -230 000,00 0,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00

0001 Usługi transportowe- Bilet Michałowiczanina WKD 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 26 039 317,42 -3 950 000,00 9 524 138,40 31 613 455,82

4270 Zakup usług remontowych 2 743 000,00 3 443 000,00 0,00 1 050 000,00 4 493 000,00

Własne Własne 2 743 000,00 3 443 000,00 0,00 1 050 000,00 4 493 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 743 000,00 3 443 000,00 0,00 1 050 000,00 4 493 000,00

0013 Remont nawierzchni ul. Reja w Granicy 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 561 500,00 14 561 500,00 -3 950 000,00 7 696 700,00 18 308 200,00

Własne Własne 14 561 500,00 14 561 500,00 -3 950 000,00 7 696 700,00 18 308 200,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 14 561 500,00 14 561 500,00 -3 950 000,00 7 696 700,00 18 308 200,00

0004 P- Przebudowa ul. Bankowej w Komorowie 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 400 000,00 1 400 000,00

0015
P- Budowa drogi na dz. 628/13 w Regułach wraz z 
odwodnieniem-etap I

100 000,00 100 000,00 0,00 1 000 000,00 1 100 000,00

0017 P - Przebudowa ul. Współnoty Wiejskiej w Sokołowie 1 100 000,00 1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00 0,00

0019 P- Przebudowa ul. Różanej i Wrzosowej w Komorowie Wsi 800 000,00 800 000,00 -450 000,00 0,00 350 000,00

0020 P -Przebudowa ul. Ryszarda w Komorowie 1 000 000,00 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

0026
P -Rozbudowa parkingu przy ul. Kuchy wraz z budowa ul. 
Przytorowej w Regułach

1 400 000,00 1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00

0027 Modernizacja i wymiana nawierzchni bitumicznych 290 000,00 290 000,00 0,00 1 200 000,00 1 490 000,00

0030
P- Budowa drogi ul. Współnoty Wiejskiej wraz z 
odwodnieniem w Sokołowie

0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

0031
P- Przebudowa ul. Ryszarda w Komorowie wraz z 
odwodnieniem

0,00 0,00 0,00 2 470 000,00 2 470 000,00

0032
P- Rozbudowa ul. Przytorowej w Regułach wraz z budową 
kanalizacji deszczowej

0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 8



Komorów

600 Transport i łączność 33 400 375,60 34 717 317,42 -5 510 000,00 13 054 138,40 42 261 455,82

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 145 000,00 2 145 000,00 -710 000,00 710 000,00 2 145 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 145 000,00 2 145 000,00 -710 000,00 60 000,00 1 495 000,00

Własne Własne 2 145 000,00 2 145 000,00 -710 000,00 60 000,00 1 495 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 145 000,00 2 145 000,00 -710 000,00 60 000,00 1 495 000,00

0003 Usługi transportowe - współny bilet WKD-ZTM 844 000,00 576 000,00 0,00 60 000,00 636 000,00

0007
Usługi transportowe - linia autobusowa Sokołów-PKP 
Ursus

360 000,00 360 000,00 -305 000,00 0,00 55 000,00

0008 Usługi transportowe - linia autobusowa Granica-Komorów 225 000,00 225 000,00 -175 000,00 0,00 50 000,00

0010
Usługi transportowe- linia autobusowa Reguły-Michałowice 
Wieś Sokołów Pęcice Pruszków

0,00 280 000,00 -230 000,00 0,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00

0001 Usługi transportowe- Bilet Michałowiczanina WKD 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 26 039 317,42 -3 950 000,00 9 524 138,40 31 613 455,82

4270 Zakup usług remontowych 2 743 000,00 3 443 000,00 0,00 1 050 000,00 4 493 000,00

Własne Własne 2 743 000,00 3 443 000,00 0,00 1 050 000,00 4 493 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 743 000,00 3 443 000,00 0,00 1 050 000,00 4 493 000,00

0013 Remont nawierzchni ul. Reja w Granicy 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 561 500,00 14 561 500,00 -3 950 000,00 7 696 700,00 18 308 200,00

Własne Własne 14 561 500,00 14 561 500,00 -3 950 000,00 7 696 700,00 18 308 200,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 14 561 500,00 14 561 500,00 -3 950 000,00 7 696 700,00 18 308 200,00

0004 P- Przebudowa ul. Bankowej w Komorowie 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 400 000,00 1 400 000,00

0015
P- Budowa drogi na dz. 628/13 w Regułach wraz z 
odwodnieniem-etap I

100 000,00 100 000,00 0,00 1 000 000,00 1 100 000,00

0017 P - Przebudowa ul. Współnoty Wiejskiej w Sokołowie 1 100 000,00 1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00 0,00

0019 P- Przebudowa ul. Różanej i Wrzosowej w Komorowie Wsi 800 000,00 800 000,00 -450 000,00 0,00 350 000,00

0020 P -Przebudowa ul. Ryszarda w Komorowie 1 000 000,00 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

0026
P -Rozbudowa parkingu przy ul. Kuchy wraz z budowa ul. 
Przytorowej w Regułach

1 400 000,00 1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00

0027 Modernizacja i wymiana nawierzchni bitumicznych 290 000,00 290 000,00 0,00 1 200 000,00 1 490 000,00

0030
P- Budowa drogi ul. Współnoty Wiejskiej wraz z 
odwodnieniem w Sokołowie

0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

0031
P- Przebudowa ul. Ryszarda w Komorowie wraz z 
odwodnieniem

0,00 0,00 0,00 2 470 000,00 2 470 000,00

0032
P- Rozbudowa ul. Przytorowej w Regułach wraz z budową 
kanalizacji deszczowej

0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 8



Komorów

600 Transport i łączność 33 400 375,60 34 717 317,42 -5 510 000,00 13 054 138,40 42 261 455,82

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 145 000,00 2 145 000,00 -710 000,00 710 000,00 2 145 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 145 000,00 2 145 000,00 -710 000,00 60 000,00 1 495 000,00

Własne Własne 2 145 000,00 2 145 000,00 -710 000,00 60 000,00 1 495 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 145 000,00 2 145 000,00 -710 000,00 60 000,00 1 495 000,00

0003 Usługi transportowe - współny bilet WKD-ZTM 844 000,00 576 000,00 0,00 60 000,00 636 000,00

0007
Usługi transportowe - linia autobusowa Sokołów-PKP 
Ursus

360 000,00 360 000,00 -305 000,00 0,00 55 000,00

0008 Usługi transportowe - linia autobusowa Granica-Komorów 225 000,00 225 000,00 -175 000,00 0,00 50 000,00

0010
Usługi transportowe- linia autobusowa Reguły-Michałowice 
Wieś Sokołów Pęcice Pruszków

0,00 280 000,00 -230 000,00 0,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00

0001 Usługi transportowe- Bilet Michałowiczanina WKD 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 24 722 375,60 26 039 317,42 -3 950 000,00 9 524 138,40 31 613 455,82

4270 Zakup usług remontowych 2 743 000,00 3 443 000,00 0,00 1 050 000,00 4 493 000,00

Własne Własne 2 743 000,00 3 443 000,00 0,00 1 050 000,00 4 493 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 743 000,00 3 443 000,00 0,00 1 050 000,00 4 493 000,00

0013 Remont nawierzchni ul. Reja w Granicy 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 561 500,00 14 561 500,00 -3 950 000,00 7 696 700,00 18 308 200,00

Własne Własne 14 561 500,00 14 561 500,00 -3 950 000,00 7 696 700,00 18 308 200,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 14 561 500,00 14 561 500,00 -3 950 000,00 7 696 700,00 18 308 200,00

0004 P- Przebudowa ul. Bankowej w Komorowie 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 400 000,00 1 400 000,00

0015
P- Budowa drogi na dz. 628/13 w Regułach wraz z 
odwodnieniem-etap I

100 000,00 100 000,00 0,00 1 000 000,00 1 100 000,00

0017 P - Przebudowa ul. Współnoty Wiejskiej w Sokołowie 1 100 000,00 1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00 0,00

0019 P- Przebudowa ul. Różanej i Wrzosowej w Komorowie Wsi 800 000,00 800 000,00 -450 000,00 0,00 350 000,00

0020 P -Przebudowa ul. Ryszarda w Komorowie 1 000 000,00 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

0026
P -Rozbudowa parkingu przy ul. Kuchy wraz z budowa ul. 
Przytorowej w Regułach

1 400 000,00 1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00

0027 Modernizacja i wymiana nawierzchni bitumicznych 290 000,00 290 000,00 0,00 1 200 000,00 1 490 000,00

0030
P- Budowa drogi ul. Współnoty Wiejskiej wraz z 
odwodnieniem w Sokołowie

0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

0031
P- Przebudowa ul. Ryszarda w Komorowie wraz z 
odwodnieniem

0,00 0,00 0,00 2 470 000,00 2 470 000,00

0032
P- Rozbudowa ul. Przytorowej w Regułach wraz z budową 
kanalizacji deszczowej

0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 8



0033
Przebudowa drogi Alei Marii Dabrowskiej w Komorowie 
(rozliczenie umowy na wykonanie dokumentacji)

0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

0034 Usunięcie kolizji linii kablowej ul. Sąsiedzka w Sokołowie 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorilanego

2 675 692,24 2 675 692,24 0,00 777 438,40 3 453 130,64

Własne Własne 2 675 692,24 2 675 692,24 0,00 777 438,40 3 453 130,64

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 675 692,24 2 675 692,24 0,00 777 438,40 3 453 130,64

0001

Poprawa jakości powietrza na terenie ZIT WOF poprzez 
budowę parkingów "Parkuj i Jedź" w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego
2014-2020

2 675 692,24 2 675 692,24 0,00 777 438,40 3 453 130,64

60095 Pozostała działalność 4 964 000,00 4 964 000,00 -850 000,00 2 820 000,00 6 934 000,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 250 000,00 0,00 2 450 000,00 2 700 000,00

Własne Własne 250 000,00 250 000,00 0,00 2 450 000,00 2 700 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 250 000,00 250 000,00 0,00 2 450 000,00 2 700 000,00

0002 Remont zbiornika retencyjnego w Komorowie Wsi 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400 000,00 4 400 000,00 -850 000,00 370 000,00 3 920 000,00

Własne Własne 4 400 000,00 4 400 000,00 -850 000,00 370 000,00 3 920 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 4 400 000,00 4 400 000,00 -850 000,00 370 000,00 3 920 000,00

0001 P-Modernizacja zbiornika retencyjnego w Komorowie Wsi 850 000,00 850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00

0007 Przebudowa odwodnienia ul. Reja w Granicy 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 616 100,00 2 616 100,00 0,00 430 000,00 3 046 100,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 388 100,00 388 100,00 0,00 80 000,00 468 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 250 000,00 0,00 80 000,00 330 000,00

Własne Własne 250 000,00 250 000,00 0,00 80 000,00 330 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 250 000,00 250 000,00 0,00 80 000,00 330 000,00

0002
Wykonanie instalacji gazowej do budynków komunalnych 
przy ul. Kasztanowej 8C i 10B w Komorowie

0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 228 000,00 2 228 000,00 0,00 350 000,00 2 578 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00 0,00 350 000,00 850 000,00

Własne Własne 500 000,00 500 000,00 0,00 350 000,00 850 000,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 500 000,00 500 000,00 0,00 350 000,00 850 000,00

0001 Zakup mienia komunalnego 500 000,00 500 000,00 0,00 350 000,00 850 000,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 190 411,00 0,00 637 965,96 16 828 376,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 12 984 450,00 0,00 620 000,00 13 604 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621 700,00 798 700,00 0,00 120 000,00 918 700,00

Własne Własne 621 700,00 798 700,00 0,00 120 000,00 918 700,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 295 500,00 472 500,00 0,00 120 000,00 592 500,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 8



0033
Przebudowa drogi Alei Marii Dabrowskiej w Komorowie 
(rozliczenie umowy na wykonanie dokumentacji)

0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

0034 Usunięcie kolizji linii kablowej ul. Sąsiedzka w Sokołowie 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorilanego

2 675 692,24 2 675 692,24 0,00 777 438,40 3 453 130,64

Własne Własne 2 675 692,24 2 675 692,24 0,00 777 438,40 3 453 130,64

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 675 692,24 2 675 692,24 0,00 777 438,40 3 453 130,64

0001

Poprawa jakości powietrza na terenie ZIT WOF poprzez 
budowę parkingów "Parkuj i Jedź" w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego
2014-2020

2 675 692,24 2 675 692,24 0,00 777 438,40 3 453 130,64

60095 Pozostała działalność 4 964 000,00 4 964 000,00 -850 000,00 2 820 000,00 6 934 000,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 250 000,00 0,00 2 450 000,00 2 700 000,00

Własne Własne 250 000,00 250 000,00 0,00 2 450 000,00 2 700 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 250 000,00 250 000,00 0,00 2 450 000,00 2 700 000,00

0002 Remont zbiornika retencyjnego w Komorowie Wsi 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400 000,00 4 400 000,00 -850 000,00 370 000,00 3 920 000,00

Własne Własne 4 400 000,00 4 400 000,00 -850 000,00 370 000,00 3 920 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 4 400 000,00 4 400 000,00 -850 000,00 370 000,00 3 920 000,00

0001 P-Modernizacja zbiornika retencyjnego w Komorowie Wsi 850 000,00 850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00

0007 Przebudowa odwodnienia ul. Reja w Granicy 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 616 100,00 2 616 100,00 0,00 430 000,00 3 046 100,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 388 100,00 388 100,00 0,00 80 000,00 468 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 250 000,00 0,00 80 000,00 330 000,00

Własne Własne 250 000,00 250 000,00 0,00 80 000,00 330 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 250 000,00 250 000,00 0,00 80 000,00 330 000,00

0002
Wykonanie instalacji gazowej do budynków komunalnych 
przy ul. Kasztanowej 8C i 10B w Komorowie

0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 228 000,00 2 228 000,00 0,00 350 000,00 2 578 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00 0,00 350 000,00 850 000,00

Własne Własne 500 000,00 500 000,00 0,00 350 000,00 850 000,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 500 000,00 500 000,00 0,00 350 000,00 850 000,00

0001 Zakup mienia komunalnego 500 000,00 500 000,00 0,00 350 000,00 850 000,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 190 411,00 0,00 637 965,96 16 828 376,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 12 984 450,00 0,00 620 000,00 13 604 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621 700,00 798 700,00 0,00 120 000,00 918 700,00

Własne Własne 621 700,00 798 700,00 0,00 120 000,00 918 700,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 295 500,00 472 500,00 0,00 120 000,00 592 500,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 8



0033
Przebudowa drogi Alei Marii Dabrowskiej w Komorowie 
(rozliczenie umowy na wykonanie dokumentacji)

0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

0034 Usunięcie kolizji linii kablowej ul. Sąsiedzka w Sokołowie 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorilanego

2 675 692,24 2 675 692,24 0,00 777 438,40 3 453 130,64

Własne Własne 2 675 692,24 2 675 692,24 0,00 777 438,40 3 453 130,64

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 675 692,24 2 675 692,24 0,00 777 438,40 3 453 130,64

0001

Poprawa jakości powietrza na terenie ZIT WOF poprzez 
budowę parkingów "Parkuj i Jedź" w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego
2014-2020

2 675 692,24 2 675 692,24 0,00 777 438,40 3 453 130,64

60095 Pozostała działalność 4 964 000,00 4 964 000,00 -850 000,00 2 820 000,00 6 934 000,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 250 000,00 0,00 2 450 000,00 2 700 000,00

Własne Własne 250 000,00 250 000,00 0,00 2 450 000,00 2 700 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 250 000,00 250 000,00 0,00 2 450 000,00 2 700 000,00

0002 Remont zbiornika retencyjnego w Komorowie Wsi 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400 000,00 4 400 000,00 -850 000,00 370 000,00 3 920 000,00

Własne Własne 4 400 000,00 4 400 000,00 -850 000,00 370 000,00 3 920 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 4 400 000,00 4 400 000,00 -850 000,00 370 000,00 3 920 000,00

0001 P-Modernizacja zbiornika retencyjnego w Komorowie Wsi 850 000,00 850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00

0007 Przebudowa odwodnienia ul. Reja w Granicy 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 616 100,00 2 616 100,00 0,00 430 000,00 3 046 100,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 388 100,00 388 100,00 0,00 80 000,00 468 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 250 000,00 0,00 80 000,00 330 000,00

Własne Własne 250 000,00 250 000,00 0,00 80 000,00 330 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 250 000,00 250 000,00 0,00 80 000,00 330 000,00

0002
Wykonanie instalacji gazowej do budynków komunalnych 
przy ul. Kasztanowej 8C i 10B w Komorowie

0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 228 000,00 2 228 000,00 0,00 350 000,00 2 578 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00 0,00 350 000,00 850 000,00

Własne Własne 500 000,00 500 000,00 0,00 350 000,00 850 000,00

GR Referat Geodezji i Rolnictwa 500 000,00 500 000,00 0,00 350 000,00 850 000,00

0001 Zakup mienia komunalnego 500 000,00 500 000,00 0,00 350 000,00 850 000,00

750 Administracja publiczna 16 189 217,00 16 190 411,00 0,00 637 965,96 16 828 376,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 082 450,00 12 984 450,00 0,00 620 000,00 13 604 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621 700,00 798 700,00 0,00 120 000,00 918 700,00

Własne Własne 621 700,00 798 700,00 0,00 120 000,00 918 700,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 295 500,00 472 500,00 0,00 120 000,00 592 500,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 8



0001 Zakup materiałów i wyposażenia 295 500,00 472 500,00 0,00 120 000,00 592 500,00

4260 Zakup energii 342 000,00 342 000,00 0,00 150 000,00 492 000,00

Własne Własne 342 000,00 342 000,00 0,00 150 000,00 492 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 342 000,00 342 000,00 0,00 150 000,00 492 000,00

0001
Zakup energii- dystrybucja energii elektrycznej, dostawa 
paliwa gazowego oraz wody do budynku UG Michałowice

342 000,00 342 000,00 0,00 150 000,00 492 000,00

4270 Zakup usług remontowych 226 000,00 241 000,00 0,00 50 000,00 291 000,00

Własne Własne 226 000,00 241 000,00 0,00 50 000,00 291 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 167 000,00 182 000,00 0,00 50 000,00 232 000,00

0001
Zakup usług remontowych- obsługa techniczna i 
konserwacja bieżąca budynku Urzędu Gminy Michałowice

167 000,00 182 000,00 0,00 50 000,00 232 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 002 829,00 1 802 829,00 0,00 285 000,00 2 087 829,00

Własne Własne 2 002 829,00 1 802 829,00 0,00 285 000,00 2 087 829,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0005 Adaptacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 200 000,00 325 000,00 0,00 120 000,00 445 000,00

0002

Zakup usług pozostałych- wykonanie wniosków i studium 
wykonalności dla projektów współfinansowanych ze 
środków zewnętrznych, sporządzenie wniosków i
dokumentacji technicznej dla projektów w ramach PROW 
2014-2020, opracowanie/aktualizacja dokumentów 
strategicznych Gminy Michałowice

200 000,00 305 000,00 0,00 120 000,00 425 000,00

IT Referat Informatyki 362 329,00 237 329,00 0,00 125 000,00 362 329,00

0003
Zakup usług pozostałych zw. z utrzymaniem sprzętu 
komuterowego, urządzeń technicznych, oprogramowania, 
oraz infrastruktury teleinformatycznej

362 329,00 237 329,00 0,00 125 000,00 362 329,00

4430 Różne opłaty i składki 17 667,00 25 667,00 0,00 15 000,00 40 667,00

Własne Własne 17 667,00 25 667,00 0,00 15 000,00 40 667,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 17 667,00 25 667,00 0,00 15 000,00 40 667,00

0001
Różne opłaty i składki-ubezpieczenie mienia Gminy 
Michałowice

17 667,00 25 667,00 0,00 15 000,00 40 667,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 025 600,00 2 025 600,00 0,00 17 965,96 2 043 565,96

4300 Zakup usług pozostałych 1 524 000,00 1 527 000,00 0,00 17 965,96 1 544 965,96

własne- 1% 
kosztów 
projektu

własne- 1% kosztów projektu 114 000,00 114 000,00 0,00 17 965,96 131 965,96

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 114 000,00 114 000,00 0,00 17 965,96 131 965,96

0003
Organizacja imprez promocyjno-sportowych na 4 strefy 
rekreacji (w ramach 1% kosztów projektu)

114 000,00 114 000,00 0,00 17 965,96 131 965,96

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 917 600,00 897 600,00 -20 000,00 60 000,00 937 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 455 600,00 455 600,00 0,00 40 000,00 495 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 8



0001 Zakup materiałów i wyposażenia 295 500,00 472 500,00 0,00 120 000,00 592 500,00

4260 Zakup energii 342 000,00 342 000,00 0,00 150 000,00 492 000,00

Własne Własne 342 000,00 342 000,00 0,00 150 000,00 492 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 342 000,00 342 000,00 0,00 150 000,00 492 000,00

0001
Zakup energii- dystrybucja energii elektrycznej, dostawa 
paliwa gazowego oraz wody do budynku UG Michałowice

342 000,00 342 000,00 0,00 150 000,00 492 000,00

4270 Zakup usług remontowych 226 000,00 241 000,00 0,00 50 000,00 291 000,00

Własne Własne 226 000,00 241 000,00 0,00 50 000,00 291 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 167 000,00 182 000,00 0,00 50 000,00 232 000,00

0001
Zakup usług remontowych- obsługa techniczna i 
konserwacja bieżąca budynku Urzędu Gminy Michałowice

167 000,00 182 000,00 0,00 50 000,00 232 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 002 829,00 1 802 829,00 0,00 285 000,00 2 087 829,00

Własne Własne 2 002 829,00 1 802 829,00 0,00 285 000,00 2 087 829,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0005 Adaptacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 200 000,00 325 000,00 0,00 120 000,00 445 000,00

0002

Zakup usług pozostałych- wykonanie wniosków i studium 
wykonalności dla projektów współfinansowanych ze 
środków zewnętrznych, sporządzenie wniosków i
dokumentacji technicznej dla projektów w ramach PROW 
2014-2020, opracowanie/aktualizacja dokumentów 
strategicznych Gminy Michałowice

200 000,00 305 000,00 0,00 120 000,00 425 000,00

IT Referat Informatyki 362 329,00 237 329,00 0,00 125 000,00 362 329,00

0003
Zakup usług pozostałych zw. z utrzymaniem sprzętu 
komuterowego, urządzeń technicznych, oprogramowania, 
oraz infrastruktury teleinformatycznej

362 329,00 237 329,00 0,00 125 000,00 362 329,00

4430 Różne opłaty i składki 17 667,00 25 667,00 0,00 15 000,00 40 667,00

Własne Własne 17 667,00 25 667,00 0,00 15 000,00 40 667,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 17 667,00 25 667,00 0,00 15 000,00 40 667,00

0001
Różne opłaty i składki-ubezpieczenie mienia Gminy 
Michałowice

17 667,00 25 667,00 0,00 15 000,00 40 667,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 025 600,00 2 025 600,00 0,00 17 965,96 2 043 565,96

4300 Zakup usług pozostałych 1 524 000,00 1 527 000,00 0,00 17 965,96 1 544 965,96

własne- 1% 
kosztów 
projektu

własne- 1% kosztów projektu 114 000,00 114 000,00 0,00 17 965,96 131 965,96

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 114 000,00 114 000,00 0,00 17 965,96 131 965,96

0003
Organizacja imprez promocyjno-sportowych na 4 strefy 
rekreacji (w ramach 1% kosztów projektu)

114 000,00 114 000,00 0,00 17 965,96 131 965,96

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 917 600,00 897 600,00 -20 000,00 60 000,00 937 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 455 600,00 455 600,00 0,00 40 000,00 495 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 8



0001 Zakup materiałów i wyposażenia 295 500,00 472 500,00 0,00 120 000,00 592 500,00

4260 Zakup energii 342 000,00 342 000,00 0,00 150 000,00 492 000,00

Własne Własne 342 000,00 342 000,00 0,00 150 000,00 492 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 342 000,00 342 000,00 0,00 150 000,00 492 000,00

0001
Zakup energii- dystrybucja energii elektrycznej, dostawa 
paliwa gazowego oraz wody do budynku UG Michałowice

342 000,00 342 000,00 0,00 150 000,00 492 000,00

4270 Zakup usług remontowych 226 000,00 241 000,00 0,00 50 000,00 291 000,00

Własne Własne 226 000,00 241 000,00 0,00 50 000,00 291 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 167 000,00 182 000,00 0,00 50 000,00 232 000,00

0001
Zakup usług remontowych- obsługa techniczna i 
konserwacja bieżąca budynku Urzędu Gminy Michałowice

167 000,00 182 000,00 0,00 50 000,00 232 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 002 829,00 1 802 829,00 0,00 285 000,00 2 087 829,00

Własne Własne 2 002 829,00 1 802 829,00 0,00 285 000,00 2 087 829,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0005 Adaptacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 200 000,00 325 000,00 0,00 120 000,00 445 000,00

0002

Zakup usług pozostałych- wykonanie wniosków i studium 
wykonalności dla projektów współfinansowanych ze 
środków zewnętrznych, sporządzenie wniosków i
dokumentacji technicznej dla projektów w ramach PROW 
2014-2020, opracowanie/aktualizacja dokumentów 
strategicznych Gminy Michałowice

200 000,00 305 000,00 0,00 120 000,00 425 000,00

IT Referat Informatyki 362 329,00 237 329,00 0,00 125 000,00 362 329,00

0003
Zakup usług pozostałych zw. z utrzymaniem sprzętu 
komuterowego, urządzeń technicznych, oprogramowania, 
oraz infrastruktury teleinformatycznej

362 329,00 237 329,00 0,00 125 000,00 362 329,00

4430 Różne opłaty i składki 17 667,00 25 667,00 0,00 15 000,00 40 667,00

Własne Własne 17 667,00 25 667,00 0,00 15 000,00 40 667,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 17 667,00 25 667,00 0,00 15 000,00 40 667,00

0001
Różne opłaty i składki-ubezpieczenie mienia Gminy 
Michałowice

17 667,00 25 667,00 0,00 15 000,00 40 667,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 025 600,00 2 025 600,00 0,00 17 965,96 2 043 565,96

4300 Zakup usług pozostałych 1 524 000,00 1 527 000,00 0,00 17 965,96 1 544 965,96

własne- 1% 
kosztów 
projektu

własne- 1% kosztów projektu 114 000,00 114 000,00 0,00 17 965,96 131 965,96

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 114 000,00 114 000,00 0,00 17 965,96 131 965,96

0003
Organizacja imprez promocyjno-sportowych na 4 strefy 
rekreacji (w ramach 1% kosztów projektu)

114 000,00 114 000,00 0,00 17 965,96 131 965,96

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 917 600,00 897 600,00 -20 000,00 60 000,00 937 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 455 600,00 455 600,00 0,00 40 000,00 495 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 8



Własne Własne 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0001

Adaptacja placu przy budynku OSP w Nowej Wsi z 
siedziba w Nowej Wsi na potrzeby Centrum Edukacyjnego 
w celu zapewnienia mieszkańcom Gminy Michałowice
Ogólnodostepnej i niekomercyjnej infrastruktury -
opracowanie dokumentacji i realizacji

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 500,00 24 500,00 -20 000,00 0,00 4 500,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego,

0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

Własne Własne 0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0001 Dofinansowanie organizacji w zakresie bezpieczeństwa 0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 0,00 20 000,00 220 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego,

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0001

Dotacje celowe z budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 8 465 128,00 8 136 628,00 0,00 36 520,00 8 173 148,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 7 675 128,00 7 675 128,00 0,00 36 520,00 7 711 648,00

2930
Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu 
państwa

7 675 128,00 7 675 128,00 0,00 36 520,00 7 711 648,00

Własne Własne 7 675 128,00 7 675 128,00 0,00 36 520,00 7 711 648,00

BF Referat Budżetu i Finansów 7 675 128,00 7 675 128,00 0,00 36 520,00 7 711 648,00

0001
Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu 
państwa

7 675 128,00 7 675 128,00 0,00 36 520,00 7 711 648,00

801 Oświata i wychowanie 6 940 000,00 6 950 000,00 -930 000,00 3 175 000,00 9 195 000,00

80101 Szkoły podstawowe 6 150 000,00 6 150 000,00 -930 000,00 2 905 000,00 8 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150 000,00 6 150 000,00 -930 000,00 2 905 000,00 8 125 000,00

Własne Własne 6 150 000,00 6 150 000,00 -930 000,00 2 905 000,00 8 125 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 6 150 000,00 6 150 000,00 -930 000,00 2 905 000,00 8 125 000,00

0002
P- Szkoła w Michałowicach -przebudowa sali 
gimnastycznej

700 000,00 700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00

0003
Szkoła w Michalowicach - modernizacja obiektów 
szkolnych

200 000,00 200 000,00 0,00 300 000,00 500 000,00

0005 ZSO w Komorowie- modernizacja nawierzchni boiska 230 000,00 230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00

0006 ZSO w Komorowie -modernizacja obiektów szkolnych 250 000,00 250 000,00 0,00 240 000,00 490 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 5 z 8



Własne Własne 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0001

Adaptacja placu przy budynku OSP w Nowej Wsi z 
siedziba w Nowej Wsi na potrzeby Centrum Edukacyjnego 
w celu zapewnienia mieszkańcom Gminy Michałowice
Ogólnodostepnej i niekomercyjnej infrastruktury -
opracowanie dokumentacji i realizacji

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 500,00 24 500,00 -20 000,00 0,00 4 500,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego,

0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

Własne Własne 0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0001 Dofinansowanie organizacji w zakresie bezpieczeństwa 0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 0,00 20 000,00 220 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego,

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0001

Dotacje celowe z budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 8 465 128,00 8 136 628,00 0,00 36 520,00 8 173 148,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 7 675 128,00 7 675 128,00 0,00 36 520,00 7 711 648,00

2930
Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu 
państwa

7 675 128,00 7 675 128,00 0,00 36 520,00 7 711 648,00

Własne Własne 7 675 128,00 7 675 128,00 0,00 36 520,00 7 711 648,00

BF Referat Budżetu i Finansów 7 675 128,00 7 675 128,00 0,00 36 520,00 7 711 648,00

0001
Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu 
państwa

7 675 128,00 7 675 128,00 0,00 36 520,00 7 711 648,00

801 Oświata i wychowanie 6 940 000,00 6 950 000,00 -930 000,00 3 175 000,00 9 195 000,00

80101 Szkoły podstawowe 6 150 000,00 6 150 000,00 -930 000,00 2 905 000,00 8 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150 000,00 6 150 000,00 -930 000,00 2 905 000,00 8 125 000,00

Własne Własne 6 150 000,00 6 150 000,00 -930 000,00 2 905 000,00 8 125 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 6 150 000,00 6 150 000,00 -930 000,00 2 905 000,00 8 125 000,00

0002
P- Szkoła w Michałowicach -przebudowa sali 
gimnastycznej

700 000,00 700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00

0003
Szkoła w Michalowicach - modernizacja obiektów 
szkolnych

200 000,00 200 000,00 0,00 300 000,00 500 000,00

0005 ZSO w Komorowie- modernizacja nawierzchni boiska 230 000,00 230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00

0006 ZSO w Komorowie -modernizacja obiektów szkolnych 250 000,00 250 000,00 0,00 240 000,00 490 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 5 z 8



Własne Własne 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0001

Adaptacja placu przy budynku OSP w Nowej Wsi z 
siedziba w Nowej Wsi na potrzeby Centrum Edukacyjnego 
w celu zapewnienia mieszkańcom Gminy Michałowice
Ogólnodostepnej i niekomercyjnej infrastruktury -
opracowanie dokumentacji i realizacji

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 500,00 24 500,00 -20 000,00 0,00 4 500,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego,

0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

Własne Własne 0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0001 Dofinansowanie organizacji w zakresie bezpieczeństwa 0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 0,00 20 000,00 220 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego,

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

OC Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0001

Dotacje celowe z budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 8 465 128,00 8 136 628,00 0,00 36 520,00 8 173 148,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 7 675 128,00 7 675 128,00 0,00 36 520,00 7 711 648,00

2930
Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu 
państwa

7 675 128,00 7 675 128,00 0,00 36 520,00 7 711 648,00

Własne Własne 7 675 128,00 7 675 128,00 0,00 36 520,00 7 711 648,00

BF Referat Budżetu i Finansów 7 675 128,00 7 675 128,00 0,00 36 520,00 7 711 648,00

0001
Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu 
państwa

7 675 128,00 7 675 128,00 0,00 36 520,00 7 711 648,00

801 Oświata i wychowanie 6 940 000,00 6 950 000,00 -930 000,00 3 175 000,00 9 195 000,00

80101 Szkoły podstawowe 6 150 000,00 6 150 000,00 -930 000,00 2 905 000,00 8 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150 000,00 6 150 000,00 -930 000,00 2 905 000,00 8 125 000,00

Własne Własne 6 150 000,00 6 150 000,00 -930 000,00 2 905 000,00 8 125 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 6 150 000,00 6 150 000,00 -930 000,00 2 905 000,00 8 125 000,00

0002
P- Szkoła w Michałowicach -przebudowa sali 
gimnastycznej

700 000,00 700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00

0003
Szkoła w Michalowicach - modernizacja obiektów 
szkolnych

200 000,00 200 000,00 0,00 300 000,00 500 000,00

0005 ZSO w Komorowie- modernizacja nawierzchni boiska 230 000,00 230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00

0006 ZSO w Komorowie -modernizacja obiektów szkolnych 250 000,00 250 000,00 0,00 240 000,00 490 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 5 z 8



0007
Budowa placu zabaw przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcącej w Komorowie

0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

0008
P- Przebudowa wraz z rozbudową sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej w Michałowicach

0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

0009
Przebudowa boiska sportowego przy Zespole Szkół 
Ogólnokształćących w Komorowie

0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00

80104 Przedszkola 790 000,00 780 000,00 0,00 270 000,00 1 050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00 780 000,00 0,00 270 000,00 1 050 000,00

Własne Własne 790 000,00 780 000,00 0,00 270 000,00 1 050 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 790 000,00 780 000,00 0,00 270 000,00 1 050 000,00

0003
Przedszkole w Nowej Wsi - modernizacja obiektu 
przedszkolnego i biblioteka

150 000,00 150 000,00 0,00 270 000,00 420 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 017 979,00 16 188 679,00 -130 700,00 550 000,00 16 607 979,00

90002 Gospodarka odpadami 8 849 779,00 8 869 779,00 -20 000,00 50 000,00 8 899 779,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego,

0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

Własne Własne 0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0001
Dofinansowanie organizacji w zakresie ekologii i ochrony 
środowiska

0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0001
Przebudowa PSZOK w Regułach opracowanie 
dokumentacji projektowej

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 140 000,00 3 150 700,00 -110 700,00 300 000,00 3 340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 360 700,00 -110 700,00 300 000,00 550 000,00

Własne Własne 250 000,00 360 700,00 -110 700,00 300 000,00 550 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 250 000,00 360 700,00 -110 700,00 300 000,00 550 000,00

0001 Modernizacja oświetlenia na terenie gminy 250 000,00 250 000,00 0,00 300 000,00 550 000,00

0002
Przebudowa urządzeń elektroenergetycznych w ul. 
Sąsiedzkiej w Sokołowie

0,00 110 700,00 -110 700,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 175 000,00 290 000,00 0,00 200 000,00 490 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego,

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0001

Dotacje celowe z budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 6 z 8



0007
Budowa placu zabaw przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcącej w Komorowie

0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

0008
P- Przebudowa wraz z rozbudową sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej w Michałowicach

0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

0009
Przebudowa boiska sportowego przy Zespole Szkół 
Ogólnokształćących w Komorowie

0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00

80104 Przedszkola 790 000,00 780 000,00 0,00 270 000,00 1 050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00 780 000,00 0,00 270 000,00 1 050 000,00

Własne Własne 790 000,00 780 000,00 0,00 270 000,00 1 050 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 790 000,00 780 000,00 0,00 270 000,00 1 050 000,00

0003
Przedszkole w Nowej Wsi - modernizacja obiektu 
przedszkolnego i biblioteka

150 000,00 150 000,00 0,00 270 000,00 420 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 017 979,00 16 188 679,00 -130 700,00 550 000,00 16 607 979,00

90002 Gospodarka odpadami 8 849 779,00 8 869 779,00 -20 000,00 50 000,00 8 899 779,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego,

0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

Własne Własne 0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0001
Dofinansowanie organizacji w zakresie ekologii i ochrony 
środowiska

0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0001
Przebudowa PSZOK w Regułach opracowanie 
dokumentacji projektowej

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 140 000,00 3 150 700,00 -110 700,00 300 000,00 3 340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 360 700,00 -110 700,00 300 000,00 550 000,00

Własne Własne 250 000,00 360 700,00 -110 700,00 300 000,00 550 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 250 000,00 360 700,00 -110 700,00 300 000,00 550 000,00

0001 Modernizacja oświetlenia na terenie gminy 250 000,00 250 000,00 0,00 300 000,00 550 000,00

0002
Przebudowa urządzeń elektroenergetycznych w ul. 
Sąsiedzkiej w Sokołowie

0,00 110 700,00 -110 700,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 175 000,00 290 000,00 0,00 200 000,00 490 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego,

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0001

Dotacje celowe z budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 6 z 8



0007
Budowa placu zabaw przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcącej w Komorowie

0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

0008
P- Przebudowa wraz z rozbudową sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej w Michałowicach

0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

0009
Przebudowa boiska sportowego przy Zespole Szkół 
Ogólnokształćących w Komorowie

0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00

80104 Przedszkola 790 000,00 780 000,00 0,00 270 000,00 1 050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00 780 000,00 0,00 270 000,00 1 050 000,00

Własne Własne 790 000,00 780 000,00 0,00 270 000,00 1 050 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 790 000,00 780 000,00 0,00 270 000,00 1 050 000,00

0003
Przedszkole w Nowej Wsi - modernizacja obiektu 
przedszkolnego i biblioteka

150 000,00 150 000,00 0,00 270 000,00 420 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 017 979,00 16 188 679,00 -130 700,00 550 000,00 16 607 979,00

90002 Gospodarka odpadami 8 849 779,00 8 869 779,00 -20 000,00 50 000,00 8 899 779,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego,

0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

Własne Własne 0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0001
Dofinansowanie organizacji w zakresie ekologii i ochrony 
środowiska

0,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0001
Przebudowa PSZOK w Regułach opracowanie 
dokumentacji projektowej

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 140 000,00 3 150 700,00 -110 700,00 300 000,00 3 340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 360 700,00 -110 700,00 300 000,00 550 000,00

Własne Własne 250 000,00 360 700,00 -110 700,00 300 000,00 550 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 250 000,00 360 700,00 -110 700,00 300 000,00 550 000,00

0001 Modernizacja oświetlenia na terenie gminy 250 000,00 250 000,00 0,00 300 000,00 550 000,00

0002
Przebudowa urządzeń elektroenergetycznych w ul. 
Sąsiedzkiej w Sokołowie

0,00 110 700,00 -110 700,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 175 000,00 290 000,00 0,00 200 000,00 490 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego,

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0001

Dotacje celowe z budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 6 z 8



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 5 208 590,40 -570 000,00 1 609 000,00 6 247 590,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 600,00 2 430 600,00 -570 000,00 1 549 000,00 3 409 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 49 000,00 0,00 3 000,00 52 000,00

Własne Własne 43 000,00 49 000,00 0,00 3 000,00 52 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 43 000,00 49 000,00 0,00 3 000,00 52 000,00

0012
Zakupy przemysłowe związane z utrzymaniem budynku 
Gminy przy ul. Raszyńskiej 34

0,00 6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00

4260 Zakup energii 180 000,00 193 000,00 0,00 100 000,00 293 000,00

Własne Własne 180 000,00 193 000,00 0,00 100 000,00 293 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 180 000,00 193 000,00 0,00 100 000,00 293 000,00

0001 Zakup energii zw. z utrzymanień świetlic 180 000,00 193 000,00 0,00 100 000,00 293 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 000,00 331 000,00 0,00 10 000,00 341 000,00

Własne Własne 366 000,00 331 000,00 0,00 10 000,00 341 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 366 000,00 331 000,00 0,00 10 000,00 341 000,00

0014 Bieżące przeglądy i ekspertyzy w budynkach świetlic 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 305 000,00 1 315 000,00 -570 000,00 1 436 000,00 2 181 000,00

Własne Własne 1 305 000,00 1 315 000,00 -570 000,00 1 436 000,00 2 181 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 1 305 000,00 1 315 000,00 -570 000,00 1 436 000,00 2 181 000,00

0004 P- Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Pęcicach Małych 570 000,00 570 000,00 -570 000,00 0,00 0,00

0005
Modernizacja budynku przy ul. Raszyńskiej 34 w 
Michałowicach

0,00 10 000,00 0,00 86 000,00 96 000,00

0007
P- Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w Pęcicach 
Małych

0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00

92116 Biblioteki 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 60 000,00 1 250 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 60 000,00 1 250 000,00

Własne Własne 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 60 000,00 1 250 000,00

BF Referat Budżetu i Finansów 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 60 000,00 1 250 000,00

0001
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury-biblioteka w Michałowicach

560 000,00 560 000,00 0,00 60 000,00 620 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 194 498,40 0,00 500 000,00 3 694 498,40

92601 Obiekty sportowe 2 273 815,00 2 273 815,00 0,00 500 000,00 2 773 815,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 650 000,00 0,00 500 000,00 1 150 000,00

Własne Własne 500 000,00 650 000,00 0,00 500 000,00 1 150 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 500 000,00 650 000,00 0,00 500 000,00 1 150 000,00

0003 Przebudowa zespołu kortów w Granicy 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 7 z 8



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 5 208 590,40 -570 000,00 1 609 000,00 6 247 590,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 600,00 2 430 600,00 -570 000,00 1 549 000,00 3 409 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 49 000,00 0,00 3 000,00 52 000,00

Własne Własne 43 000,00 49 000,00 0,00 3 000,00 52 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 43 000,00 49 000,00 0,00 3 000,00 52 000,00

0012
Zakupy przemysłowe związane z utrzymaniem budynku 
Gminy przy ul. Raszyńskiej 34

0,00 6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00

4260 Zakup energii 180 000,00 193 000,00 0,00 100 000,00 293 000,00

Własne Własne 180 000,00 193 000,00 0,00 100 000,00 293 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 180 000,00 193 000,00 0,00 100 000,00 293 000,00

0001 Zakup energii zw. z utrzymanień świetlic 180 000,00 193 000,00 0,00 100 000,00 293 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 000,00 331 000,00 0,00 10 000,00 341 000,00

Własne Własne 366 000,00 331 000,00 0,00 10 000,00 341 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 366 000,00 331 000,00 0,00 10 000,00 341 000,00

0014 Bieżące przeglądy i ekspertyzy w budynkach świetlic 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 305 000,00 1 315 000,00 -570 000,00 1 436 000,00 2 181 000,00

Własne Własne 1 305 000,00 1 315 000,00 -570 000,00 1 436 000,00 2 181 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 1 305 000,00 1 315 000,00 -570 000,00 1 436 000,00 2 181 000,00

0004 P- Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Pęcicach Małych 570 000,00 570 000,00 -570 000,00 0,00 0,00

0005
Modernizacja budynku przy ul. Raszyńskiej 34 w 
Michałowicach

0,00 10 000,00 0,00 86 000,00 96 000,00

0007
P- Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w Pęcicach 
Małych

0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00

92116 Biblioteki 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 60 000,00 1 250 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 60 000,00 1 250 000,00

Własne Własne 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 60 000,00 1 250 000,00

BF Referat Budżetu i Finansów 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 60 000,00 1 250 000,00

0001
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury-biblioteka w Michałowicach

560 000,00 560 000,00 0,00 60 000,00 620 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 194 498,40 0,00 500 000,00 3 694 498,40

92601 Obiekty sportowe 2 273 815,00 2 273 815,00 0,00 500 000,00 2 773 815,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 650 000,00 0,00 500 000,00 1 150 000,00

Własne Własne 500 000,00 650 000,00 0,00 500 000,00 1 150 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 500 000,00 650 000,00 0,00 500 000,00 1 150 000,00

0003 Przebudowa zespołu kortów w Granicy 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 7 z 8



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 278 590,40 5 208 590,40 -570 000,00 1 609 000,00 6 247 590,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 420 600,00 2 430 600,00 -570 000,00 1 549 000,00 3 409 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 49 000,00 0,00 3 000,00 52 000,00

Własne Własne 43 000,00 49 000,00 0,00 3 000,00 52 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 43 000,00 49 000,00 0,00 3 000,00 52 000,00

0012
Zakupy przemysłowe związane z utrzymaniem budynku 
Gminy przy ul. Raszyńskiej 34

0,00 6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00

4260 Zakup energii 180 000,00 193 000,00 0,00 100 000,00 293 000,00

Własne Własne 180 000,00 193 000,00 0,00 100 000,00 293 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 180 000,00 193 000,00 0,00 100 000,00 293 000,00

0001 Zakup energii zw. z utrzymanień świetlic 180 000,00 193 000,00 0,00 100 000,00 293 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 000,00 331 000,00 0,00 10 000,00 341 000,00

Własne Własne 366 000,00 331 000,00 0,00 10 000,00 341 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 366 000,00 331 000,00 0,00 10 000,00 341 000,00

0014 Bieżące przeglądy i ekspertyzy w budynkach świetlic 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 305 000,00 1 315 000,00 -570 000,00 1 436 000,00 2 181 000,00

Własne Własne 1 305 000,00 1 315 000,00 -570 000,00 1 436 000,00 2 181 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 1 305 000,00 1 315 000,00 -570 000,00 1 436 000,00 2 181 000,00

0004 P- Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Pęcicach Małych 570 000,00 570 000,00 -570 000,00 0,00 0,00

0005
Modernizacja budynku przy ul. Raszyńskiej 34 w 
Michałowicach

0,00 10 000,00 0,00 86 000,00 96 000,00

0007
P- Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w Pęcicach 
Małych

0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00

92116 Biblioteki 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 60 000,00 1 250 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 60 000,00 1 250 000,00

Własne Własne 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 60 000,00 1 250 000,00

BF Referat Budżetu i Finansów 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 60 000,00 1 250 000,00

0001
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury-biblioteka w Michałowicach

560 000,00 560 000,00 0,00 60 000,00 620 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 194 498,40 3 194 498,40 0,00 500 000,00 3 694 498,40

92601 Obiekty sportowe 2 273 815,00 2 273 815,00 0,00 500 000,00 2 773 815,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 650 000,00 0,00 500 000,00 1 150 000,00

Własne Własne 500 000,00 650 000,00 0,00 500 000,00 1 150 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 500 000,00 650 000,00 0,00 500 000,00 1 150 000,00

0003 Przebudowa zespołu kortów w Granicy 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 7 z 8



Razem 107 994 870,40 109 446 247,22 -7 410 700,00 23 687 624,36 125 723 171,58

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 8 z 8



Razem 107 994 870,40 109 446 247,22 -7 410 700,00 23 687 624,36 125 723 171,58

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 8 z 8



Razem 107 994 870,40 109 446 247,22 -7 410 700,00 23 687 624,36 125 723 171,58

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 8 z 8



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 121/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 27 maja 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 6 274 629,12 7 591 570,94 0,00 777 438,40 8 369 009,34

60016 Drogi publiczne gminne 5 166 495,12 6 483 436,94 0,00 777 438,40 7 260 875,34

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 648 186,62 5 702 340,08 0,00 777 438,40 6 479 778,48

Własne Własne 4 648 186,62 5 702 340,08 0,00 777 438,40 6 479 778,48

O Organ 4 648 186,62 5 702 340,08 0,00 777 438,40 6 479 778,48

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 648 186,62 5 702 340,08 0,00 777 438,40 6 479 778,48

758 Różne rozliczenia 24 048 040,00 24 048 040,00 -333 019,00 0,00 23 715 021,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

23 648 040,00 23 648 040,00 -333 019,00 0,00 23 315 021,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 648 040,00 23 648 040,00 -333 019,00 0,00 23 315 021,00

Własne Własne 23 648 040,00 23 648 040,00 -333 019,00 0,00 23 315 021,00

O Organ 23 648 040,00 23 648 040,00 -333 019,00 0,00 23 315 021,00

0001 Subwencja ogólna z budżetu państwa 23 648 040,00 23 648 040,00 -333 019,00 0,00 23 315 021,00

926 Kultura fizyczna i sport 0,00 0,00 0,00 534 760,00 534 760,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 534 760,00 534 760,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 534 760,00 534 760,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 534 760,00 534 760,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 534 760,00 534 760,00

0001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 534 760,00 534 760,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Razem 171 749 232,30 173 469 164,12 -333 019,00 1 312 198,40 174 448 343,52

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2


